СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.05.2017г.                                                                           № 12/124
г. Рузаевка

О внесении изменений в Порядок и случаи предоставления из бюджета
Рузаевского муниципального района бюджетам поселений межбюджетных трансфертов, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского
муниципального района от 21 августа 2008 года № 7/111

Совет депутатов Рузаевского муниципального района решил:

  1. Внести в Порядок и случаи предоставления из бюджета Рузаевского муниципального района бюджетам поселений межбюджетных трансфертов, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 21 августа 2008 года №7/111(с изменениями от 14 мая 2009года №14/256, от 28 октября 2009 года №20/289, от 27 апреля 2012 года №7/58) изменения следующего содержания:
1.1 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«проведение мероприятий по разработке проектно-сметной документации на развитие сети водоснабжения и газоснабжения поселений».
1.2 пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«иные межбюджетные трансферты на мероприятия по разработке проектно-сметной документации на развитие сети водоснабжения и газоснабжения поселений».
1.3 пункт 5 после слов «застройки поселений» дополнить словами «, разработке проектно-сметной документации на развитие сети водоснабжения и газоснабжения поселений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                           Председатель Совета депутатов муниципального района                                 Рузаевского муниципального района
В.Ю. Кормилицын                                          В.П. Марчков